
quarta-feira, 19 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 

DECRETO No 048, DE 08 DE JULHO DE 2015. 

 

 

Ratifica o ato de nomeação e posse, de 

candidata aprovada no concurso público 

regido pelo edital de concurso no 001/2013, 

da Prefeitura Municipal de Cordeiros (BA). 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso de suas atribuições legais, 

especificamente da competência estatuída pela Lei Orgânica deste Município, art. 74, inc. 

XI. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1o - Fica ratificado o ato de nomeação e posse da senhora abaixo nominada, por força 

de aprovação no concurso público municipal regido pelo edital de concurso no 001/2013 

e cumprindo o edital de convocação nº 01/2015: 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. MICHELLE PEREIRA CARLOS.  2º. 0967658284. SSP/BA 

 

 
Art. 2o. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), em 08 de julho de 

2015. 

 

 

 

EDVAR RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B29C457140D7A90D0F3B01CA966B1260


		2015-08-19T15:10:22-0300




